

Accesorii de birou

I.D.: 102696113

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.143,00 RON - 4.143,00 RON

Descriere: PACHET CONFORM OFERTA 230404 1 SURSA 500W SPACER SPS-ATX-500-V12 1 buc. 75,00 lei 75,00 lei 2 INCARCATOR LAPTOP DELL 19.5V 3.33A CHDELO13V2 1 buc. 135,00 lei 135,00 lei 3 PRELUNGITOR EMOS 3P 1.5M 152-105 1 buc. 30,00 lei 30,00 lei 4 PLACA RETEA TP-LINK AC600 ARCHER T2U 1 buc. 58,00 lei 58,00 lei 5 CABLU IMPRIMANTA USB 5M 93598 5 buc. 10,00 lei 50,00 lei 6 DOCKING Station Baseus Metal Gleam Type-C Card reader SD x 1 MicroSD x 1 USB T 1 buc. 118,00 lei 118,00 lei 7 HUB USB I-TEC 10PORTURI USB3.0 U3CHARGEHUB10(TV0.18) 1 buc. 209,00 lei 209,00 lei 8 CABLU DISPLAY PORT - HDMI 2M 51957 1 buc. 33,00 lei 33,00 lei 9 CABLU HDMI M-T 1M UGREEN 4K UHD 10141TV(0.18) 35 buc. 16,00 lei 560,00 lei 10 HUB USB I-TEC 10PORTURI USB3.0 U3CHARGEHUB10(TV0.18) 9 buc. 209,00 lei 1.881,00 lei 11 DOCKING Station Baseus Metal Gleam PC USB Type-C WKWG030213 tv0.18lei 7 buc. 142,00 lei 994,00 lei Total fara TVA: 4.143,00 lei Total cu TVA: 4.930,17 lei
